

Bausch & Lomb

	<i>Lenses Per Month</i>	<i>Monthly Price</i>	<i>Individual Lens Price</i>
--	-------------------------	----------------------	------------------------------

Daily Lenses

SofLens daily disposable	60	£25.80	£0.43
Biotrue ONEday	60	£31.80	£0.53

Monthly Lenses

PureVision	2	£9.58	£4.79
PureVision Toric	2	£12.66	£6.33
SofLens Multifocal	2	£18.68	£9.34
PureVision Multifocal	2	£15.86	£7.93
PureVision2HD	2	£9.46	£4.73
PureVision2HD for Astigmatism	2	£12.50	£6.25

Sauflon

	<i>Lenses Per Month</i>	<i>Monthly Price</i>	<i>Individual Lens Price</i>
--	-------------------------	----------------------	------------------------------

Daily Lenses

Clariti 1 day	60	£33.00	£0.55
Clariti Multifocal 1 Day	60	£42.00	£0.70
Clariti Toric 1 Day NEW	60	£40.80	£0.68

Monthly Lenses

Clariti Monthly	2	£11.18	£5.59
-----------------	---	--------	-------

Solutions

	<i>Monthly Price</i>
--	----------------------

Opti-free Express	£6.79
Opti-free RepleniSH	£7.47
Opti-free Pure Moist	£8.29
Synergy	£7.50
Complete Easy-Rub	£7.40
AO Sept	£9.00
Bio True	£8.32

All solutions are available in holiday packs - please ask for details

Jonathan Walker & Associates



Contact Lens Price list

September 2014

...in reference to *Kontacts*

Pricing my monthly payment

Contact Lens Monthly Price	£ _____ (1)
Solutions Monthly Price	£ _____ (2)
Kontacts Aftercare	£ 7.50 (3)
Monthly Payment by Direct Debit:	£ _____ (1) + (2) + (3)

Please visit our website or speak to member of staff to discover Direct Debit benefits



“Our Direct Debit patient’s really are getting the best lenses on the market for extremely competitive prices.”

Jonathan Walker

B.Sc (Hon’s), FCOptom, DipCLP, FAAO

Please note: All contact lenses are sold with an aftercare charge of £7.50 per month

Johnson & Johnson

	<i>Lenses Per Month</i>	<i>Monthly Price</i>	<i>Individual Lens Price</i>
Daily Lenses			
1 DAY ACUVUE TruEye	60	£38.40	£0.64
1 DAY ACUVUE MOIST	60	£28.80	£0.48
1 DAY ACUVUE MOIST for ASTIGMATISM	60	£34.80	£0.58
Fortnightly Lenses			
ACUVUE Oasys	4	£11.48	£2.87
ACUVUE Advance	4	£9.60	£2.40
ACUVUE ADVANCE for ASTIGMATISM	4	£14.00	£3.50
ACUVUE 2	4	£8.96	£2.24
ACUVUE Oasys for ASTIGMATISM	4	£14.60	£3.65
ACUVUE Oasys for PRESBYOPIA	4	£15.56	£3.89

Alcon

	<i>Lenses Per Month</i>	<i>Monthly Price</i>	<i>Individual Lens Price</i>
Daily Lenses			
Dailies All Day Comfort	60	£29.40	£0.49
Dailies AquaComfort Plus	60	£29.40	£0.49
Dailies Toric	60	£37.80	£0.63
Dailies Progressive	60	£39.60	£0.66
Dailies Total One NEW	60	£42.00	£0.70
Monthly Lenses			
Air Optix Aqua	2	£10.70	£5.35
Air Optix Aqua Multifocal	2	£16.38	£8.19
Air Optix for Astigmatism	2	£12.66	£6.33
Continuous Lenses			
Air Optix Aqua Night & Day	2	£21.96	£10.98
Colour Lenses			
Freshlook Dimensions	2	£13.72	£6.86
Freshlook 1 Day	60	£57.60	£0.96
Air Optix Colors NEW	2	£24.22	£12.11
Freshlook Colors	2	£16.20	£8.10
Freshlook ColorsBlends	2	£16.20	£8.10

CooperVision

	<i>Lenses Per Month</i>	<i>Monthly Price</i>	<i>Individual Lens Price</i>
Daily Lenses			
Biomedic 1 day extra	60	£22.80	£0.38
Proclear 1 day	60	£25.20	£0.42
Proclear 1 day Multifocal	60	£38.40	£0.64
My Day NEW	60	£32.40	£0.54
Monthly Lenses			
Proclear Sphere	2	£6.26	£3.13
Proclear Multifocal	2	£15.38	£7.69
Proclear Multifocal Toric	2	£23.74	£11.87
Proclear EP	2	£5.92	£2.96
Proclear Toric XR	2	£18.80	£9.40
Biomedic Evolution	2	£4.70	£2.35
Biomedic Toric	2	£11.10	£5.55
Frequency xcel Toric	2	£9.90	£4.95
Frequency 55 Aspheric	2	£5.40	£2.70
Frequency xcel Toric XR	2	£15.38	£7.69
Proclear Toric	2	£9.78	£4.89
Biofinity	2	£8.78	£4.39
Biofinity Toric	2	£10.38	£5.19
Biofinity Multifocal	2	£17.72	£8.86
Avaira	2	£6.06	£3.03
Avaira Toric NEW	2	£9.26	£4.63